[Fol. 34 v<sup>o</sup>.]

Hic hec **illustris**. et hoc. tre. nobilis.  
 Hic **ignis**.  
 Hic hec **illimis**. et hoc. me. sine limo.  
 Hic hec **imbecillis**. et hoc -le. frevol.  
 Hic hec **infernalis** et hoc -le.  
 Hec **indignatio**. iracundia.  
 Hic hec **iners**. tis. malvatz.  
 Hic **imperator**.  
 Hic hec **innumerabilis**. et hoc. le.  
 Hec **iniquitas**.  
 Hic hec **infidelis**. et hoc. le.  
 Hec **imbrex**. cis. stillicidium vel canalus.  
 Hec **lanx**. cis. scutella.

*De nominibus tercie declinationis in l.*

Hic hec **Lugubris** et hoc -bre. flebilis.  
 Hic hec **laudabilis**. et hoc -le.  
 Hec **lex**. gis.  
 Hec **laudabilitas**. tis.  
 Hec **laus**. dis.  
 Hic hec **legalis** et hoc. le.  
 Hec **legalitas**. tis.  
 Hec **legatio**. missio et testamentum.  
 Hic **leno**. nis. mascot.  
 Hic hec **latro**. is.

Hic **lator**. ris.  
 Hec **latrix**. cis.  
 Hec **lenio**.  
 Hic **livor**. invidia.  
 Hic hec **labilis**. et hoc. le.  
 Hec **lampas**. dis. vel dos. a. dem in accusativo.  
 Hec **latio**. is. portament.  
 Hec **labes**. taca.  
 Hec **lues**. is. destructio vel putredo.  
 Hic **legislator**. toris.  
 Hic **langor**. is.  
 Hic **lepos**. ris. facundia.  
 Hic **lepus**. is. animal.  
 Hic hec **labilior**. et hoc. lius.  
 Hec **labilitas**. tis.  
 Hec **lodox**. flasada.  
 Hoc **lumen**.  
 Hoc **lac**. tis.  
 Hoc **illuminare**. is.  
 Hoc. **lutro**. is. animal quoddam.  
 Hec **loligo**. sipla. lol.  
 Hec **longitudo**.  
 Hec **latitudo**. amplexa.  
 Hic hec **loquax**. cis.  
 Hic **lanio**. nis. carnifex.  
 Hec **loquacitas**.  
 Hec **laxacio**. alargament.  
 Hoc **latus**. ris.  
 Hec **lotrix**. cis. lautrix.  
 Hec **lassitudo**.  
 Hec **lachesis**. sis. seos. quedam dea.  
 Hec **libido**. luxuria.  
 Hic **leclator**.  
 Hoc **levamen**. allevatio.  
 Hec **leclatrix**.  
 Hic **lapis**. dis.  
 Hic **lebes**. tis. pairol.  
 Hic **leo**. nis.  
 Hoc **litus**. oris.  
 Hec **largitas**.  
 Hic hec **loripes**. dis.  
 Hic hec **locuplex**. dives.  
 Hec **lenugo**<sup>1</sup>. ginis.  
 Hic hec **lemur**. is.  
 Hic hec **levis** et hoc. ve .  
 Hec **levitas**. tis. pro plano levis, pro levitate levis.  
 Hec **Lacedemon**. locus demonum.  
 Hoc **laquear**. locus in quo laquei domus concurrunt.  
 Hoc **lacunar**. idem est.  
 Hic hec **lignipes**. dis.

Hoc **lupanar**. domus meretricis.  
 Hec **lanugo**. prima barba.  
 Hec **lux**. cis.  
 Hic hec **localis** et hoc. le.  
 Hec **linter**. ris. lin.  
 Hoc **lucar**. is.  
 Hoc **lucanar**. fenestra per quam lumen intrat.  
 Hoc **limen**. is. lundar.  
 Hic **limes**. tis. via. ludicus. a. um jogos.  
 Hic **ludicer**. hec cris. hoc. cre.  
 Hic hec **lunaris**. et hoc. re. cursus lunaris.  
 Hoc **linteamen**. lansol.  
 Hec **libertas**. is.  
 Hic hec **letalis**. et hoc. le. mortalis.  
 Hic **latex**. cis. aqua.  
 Hic **later**. tegula.  
 Hic **lar**. ris. quinque habet significationes, magister, sententia, domus, focus et deus privatus.  
 Hic **ligo**. nis. fossor.  
 Hec **lis**. tis.  
 Hoc **ligamen** is. factum vinum de blado vel potest esse liquidum.  
 Hic **licor**. oris.  
 Hec **liquefactio**.  
 Hec **livio**. is. putredo.  
 Hic hec **luculentior**. et hoc. cius. clarus.  
 Hoc **lupercal**. templum sacerdotis.  
 Hec **lippitudo**. lagana.